
D*iger Medical s.r.o., Pod Sychrovem I-81, 101 00 Praha 10

DIČ:CZ26T0U760
Telefon: 272710324

i|rágermedica|
Á Dráger and Siems Cornparry

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
próvedené dle předpisů vfobce, Doporučení ČBs sr.o:.ss, ČsN EN 60601.1, VDE 075l

Uživetel přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroie (klinike' oddělení):
IPCHO

Císlo smlouvy / objednÓvky:
DIS 0800141

Inventární čÍs|o: |97 32

Název a typové označení přístroje:
Plicní ventiliítor Evita 2 dura

VÝrobní čís|o: ARRM.0I45 Výrobce: Driger

YerzcSW:4.I4 Rokrýroby:2fl}1

Zkoušeno podle

vDE oTsr f] IEC 601 El
Třída ochranvrEl irtr

Tvp:
Bfl BFB cFEI

odpojitelný síťoý přfuod:
ANo B NEEI

Periodická provozní kontrola

Kontrola vnějších závad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontro|a pfistroje

Kontrolá měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátont simulace výpadku napájení

Návod k pouŽití

Kontrolní elektrická zkouška

odpor ochrarrného vodiče (u přístroje tř. I):

Izo|ačni stav přístroje:

unikajícíproud síťováčást-přísnrpnáčást:

unikající proud síťová část - příloárá část:

vyhovuje neprováděno
ano ne

atr
Btr
atr
atr
atr
Btr
ntr il
I]E] B
Btr
vyhowje neprováděno
ano ne

atr tr0,06 c,

0,32 mA

0,003 mA

atr El
EXn n

měříciPoužité
Název' ry? Výobní číslo Platnost kďibracé

MediteŠ 50 200199 08t2009

Digitílní tlakoměr DPI 705 70528998 09t2008

Prutokoměr RAGL4I 253373/00133 0912008

Výs|edek kontroly: B přístroj schopen bezpeČného a spolehlivého provoal
dle zíkona |23/2000 Sb. v plafuém znění

tr přístroj schopor bezpečrrého a spolehtivého pfovozu
za pfudpokladu odstranění ávad v termínu do

n přístroj není schoperr bezpečného provoan

Kontro|nímiímkavylepenu 
,,,^ 

Kontolaprovedenadne |.l'3.200E

Jméno technika: Podpis: Termín příŠtí kontoly: 10/2008
Ing. Radomír Lukáš // 

'' /
f/I/t\-./ t



Dráger Medica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127,.l4.1 00 Praha 4

Pod Sychrovem l-81, Praha 1 0 Tel.: 272770324 Fax: 272769242

D|Č: CZ26700760 http : //www. d rae ge rm ed ica l. czl
llráBerrnedica|

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-proh|ídka zdravotn ického prostřed ku

Zákazník ČísIo objednávky

oddě|ení

ČísIo pracovního vrýkazu

číslo zakázky

Název přístroje VÝrobní ěís|o lnventární ěísIo SW-verze Provozní hodinv

PosouzenÍe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 t---j lEc 601 l l Třída

odpor ochranného uzemňovacÍho vodiče max. 0,30 e)

Unikající proud síťová část-přístupná část

Unikající proud sít'ová část-příloŽná část Typ:

Popis:

rE r!
mA
pA

Zk.karta-kapitola

Závěr: PřÍstroj je - není schopen bezpečného provozu.

Kontrolu uvedeného rnýrobku provedl autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co.KgaA.

Při kontro|e by|y použiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medical AG&Co.KgaA.

PouŽité měřící přístroje: Výr.čís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis, razÍtko zákazníka

59122

FÁi(U tTt{í í{ Íili0{NlcE 0|.0M0Uc
Cddělen|intt lí péčechkurgÍckfchobotů

I P. Pavlova t 5 20 Olomouc 50E 441 ll l

Primář: |v1 Dr. LadisIav BLAFiUT

ČísIo dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cena za preventivní prohlídku Kě Celkem Kč

Kč/hod' hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km



DrágerMedica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884|27,.14,1 00 Praha 4

Pod Sychrovem l-8,|, Praha 10 Tel.:272770324 Fax: 272769242

D|Č: CZ26700760 http://www.draegermedical. czl
Drágermedical

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-proh|ídka zdravotnického prostředku

Zákaznik ČísIo objednávky

oddě|eni

UnikajÍcí proud sít'ová část-přístupná část

Unikající proud síťová část-přÍ|oŽná část Typ:

Popis:

CísIo pracovního vtýkazu

Čís|o zakázky

Název přístroje VÝrobní číslo lnventární čísIo SW-verze Provozní hodiny

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normy VDE 75'1 n lEc 601 l-] Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max' 0'30 o
In ufl

a)

mA
pA

Zk.karta-kapitola:

Závěr., Přístroj je. není schopen bezpečného provozu'

Kontrolu uvedeného rnýrobku provedl autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co'KgaA.

Při kontro|e by|y použiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

PouŽité měřící přístroje: Výr'čís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

ČísIo dodacího tistu

Datum, pod pis' razítko zákazníka

Práce
Paušální cena za preventivní proh|ídku Kč Ge|kem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kě/km km


